

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 古関 充宏

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 11
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	924,504 円
収 支 差 引 残 額	155,496 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	770,064	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	12,554	
資 料 購 入 費	141,886	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	924,504	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 155,496 円

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

古関 充宏

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R2. 4. 30	資料購入費	4月分 新聞代		12,756	杉原新聞店	527,244
3	R2. 5. 29	資料購入費	5月分 新聞代		12,756	杉原新聞店	514,488
4	R2. 6. 30	資料購入費	6月分 新聞代		12,756	杉原新聞店	501,732
5	R2. 6. 30	広報費	市政報告編集配布代金		69,956	株式会社プライズメント	431,776
6	R2. 7. 31	資料購入費	7月分 新聞代		12,756	杉原新聞店	419,020
7	R2. 8. 28	資料購入費	8月分 新聞代		12,756	杉原新聞店	406,264
8	R2. 9. 30	資料購入費	9月分 新聞代		12,756	杉原新聞店	393,508
9	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540,000			933,508
10	R2. 10. 31	資料購入費	10月分 新聞代		13,070	杉原新聞店	920,438
11	R2. 11. 30	資料購入費	11月分 新聞代		13,070	杉原新聞店	907,368
12	R2. 12. 31	資料購入費	12月分 新聞代		13,070	杉原新聞店	894,298
13	R3. 1. 31	資料購入費	1月分 新聞代		13,070	杉原新聞店	881,228
14	R3. 3. 23	資料作成費	10. 11. 12月分コピー代 1,169円 1, 2, 3月分コピー代 581円		1,750	株式会社イクモ	879,478
17	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代、コピー用紙代、 リサイクルトナー代他		10,804	(株)イクモ、(株) 井口商会、(株)エ ディオ	868,674
15	R3. 3. 25	広報費	広報紙制作・封入・ポス ティング代金 郵送代金		700,108	プランニングルーム パブルス 日本郵政株式会社	168,566
16	R3. 3. 30	資料購入費	3月分 新聞代		13,070	杉原新聞店	155,496